
Uchwała Nr IV/39/24 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Czechowice-Dziedzice 

Na podstawie art. 13i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 maca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029, 2739), 

Rada Miejska w Czechowicach -Dziedzicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia planu ogólnego gminy Czechowice-Dziedzice. 

§ 2. Plan ogólny gminy Czechowice-Dziedzice w jej granicach administracyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Damian Żelazny 

   

Id: 954E5AB5-AC28-429D-8934-E64DB8655DDB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/39/24 RADY MIEJSKIEJ W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-27T12:39:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




